

# DME Invest ApS

Fabersvej 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 85 96 95

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

---

Klaus Dalgaard Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DME Invest ApS Fabersvej 7 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 85 96 95
	Stiftet: 30. oktober 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Dalgaard Hansen Hans Thorning Mejlhede Kim Villadsen Jesper Ravnholt Trelborg Steen Bøge Søndergaard
<b>Direktion</b>	Klaus Dalgaard Hansen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og andre driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 412 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 70 t.kr. mod et overskud sidste år på 237 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.868 t.kr., svarende til en egen finansiering på 26,8 % af de samlede aktiver på 29.380 t.kr., hvilket er et fald på 8,7 procentpoint i forhold til sidste år. Faldet i egen finansieringen skyldes væsentligst tilgange i materielle anlægskativer.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>411.641</b>	<b>580.285</b>
Administrationsomkostninger	-36.425	-30.286
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>375.216</b>	<b>549.999</b>
Finansielle indtægter	12.927	0
Finansielle omkostninger	-307.568	-241.889
Finansiering netto	-294.641	-241.889
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.575</b>	<b>308.110</b>
Skat af årets resultat	-10.468	-70.776
<b>Årets resultat</b>	<b>70.107</b>	<b>237.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	70.107	237.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.107</b>	<b>237.334</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	25.368.658	15.755.825
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.879.450	0
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	288.435
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.248.108</u>	<u>16.044.260</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.248.108</u></b>	<b><u>16.044.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.386.603	283.795
	Tilgodehavender i alt	<u>1.386.603</u>	<u>283.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>745.776</u>	<u>5.667.883</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.132.379</u></b>	<b><u>5.951.678</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.380.487</u></b>	<b><u>21.995.938</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	52.500	52.500
Overført resultat	7.815.562	7.745.455
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.868.062</b>	<b>7.797.955</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	980.105	969.637
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>980.105</b>	<b>969.637</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitut	6.096.548	6.417.311
Leasingforpligtelser	804.183	0
Deposita	225.000	225.000
Anden gæld	8.333.746	5.567.531
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.459.477	12.209.842
3 Kortfristet del af langfristet gæld	576.878	302.689
Gæld til pengeinstitut	2.573.934	16.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.922.031	672.462
Selskabsskat	0	15.312
Anden gæld	0	11.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.072.843	1.018.504
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.532.320</b>	<b>13.228.346</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.380.487</b>	<b>21.995.938</b>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	52.500	7.508.121	7.560.621
Overført via resultatdisponering	0	237.334	237.334
Egenkapital 1. juli 2021	52.500	7.745.455	7.797.955
Overført via resultatdisponering	0	70.107	70.107
	<b>52.500</b>	<b>7.815.562</b>	<b>7.868.062</b>

**Noter**

	2021/22	2020/21		
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. juli	21.094.281	901.156	288.435	
Tilgang	10.185.872	1.837.750	0	
Overførsler	0	288.435	-288.435	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>31.280.153</b>	<b>3.027.341</b>	<b>0</b>	
Afskrivninger 1. juli	5.338.456	901.156	0	
Årets afskrivninger	573.039	246.735	0	
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>5.911.495</b>	<b>1.147.891</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>25.368.658</b>	<b>1.879.450</b>	<b>0</b>	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		1.434.928		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2022</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitut	6.397.999	301.451	6.096.548	4.852.103
Leasingforpligtelser	1.079.610	275.427	804.183	0
Deposita	225.000	0	225.000	225.000
Anden gæld	8.333.746	0	8.333.746	0
	<b>16.036.355</b>	<b>576.878</b>	<b>15.459.477</b>	<b>5.077.103</b>

## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 6.398 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 25.369 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
